
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 藤井 美羽 37 36 38 35 146
2 神谷 桃歌 35 36 39 36 146

3 林 希莉奈 36 39 35 37 147
4T 與語 優奈 40 36 34 38 148
4T 池ヶ谷 瑠菜 37 37 38 36 148

6 木ノ本 星空 37 36 38 38 149
7T 金谷 一希 36 38 37 39 150
7T 市村 杏 37 36 40 37 150
7T 杉本 花波 37 36 39 38 150
7T 稲葉 千乃 36 37 38 39 150
11T 松田 雫 37 39 39 36 151

11T 木村 葉月 35 38 42 36 151
11T 永田 愛梨 36 36 40 39 151
14T 中山 凜花 36 39 41 36 152
14T 中島 七海 37 38 40 37 152
14T 國分 彩那 37 36 42 37 152
17 打田 妃菜 35 38 38 42 153
18 小宮 千愛 38 36 42 38 154
19T 山本 瑠奈 37 38 40 40 155

19T 溝口 天歌 34 38 44 39 155
21 長岡 真穂 39 39 40 38 156
22 川端 悠衣 39 36 39 44 158
23T 青山 緑 40 44 37 38 159
23T 清本 美波 43 38 38 40 159
23T 蟹江 美羽 38 37 42 42 159
23T 岩永 杏奈 36 38 43 42 159
27T 亀井 さくら 41 38 44 38 161
27T 溝口 雛 37 40 40 44 161
29T 田口 桜子 41 43 38 40 162
29T 巽 琉愛 38 41 44 39 162
31T 小宮 千鶴 45 41 39 38 163
31T 勝見 莉衣 41 37 42 43 163
31T 川口 莉歩 37 41 42 43 163
34T 下田 沙幸 40 45 38 41 164
34T 卯月 愛湖 39 43 40 42 164
34T 山田 花梨 39 38 44 43 164
34T 林 美凪 38 38 42 46 164
38T 坂下 一咲 41 42 44 38 165
38T 江坂 実桜 40 39 44 42 165
40T 及川 莉瑚 39 46 41 40 166
40T 源 愛梨 40 38 45 43 166
42 鈴木 らら 44 45 40 40 169
43 金谷 希優 38 40 42 50 170
44 エズデンシ ちなさ 46 44 43 39 172
45 吉川 美優 42 38 46 48 174
46 吉川 凜 42 41 46 47 176
47 富 琉緒 42 46 45 44 177
48 山下 柚葉 45 44 45 44 178
49T 富 愛琳 45 46 43 45 179
49T 土井 稀世 41 45 48 45 179
51 長坂 怜奈 48 46 45 51 190

欠場 筑紫 ひなの 44 43 - -  .

１日目 ２日目
ＴＯＴＡＬ

※以上、５名翌年度本競技にシード
※以上、５名を表彰

※以上、１１名が全日本競技に進出

２０２１年度　中部本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２２日（木）、２３日（金）
アリジカントリークラブ　花垣コース（三重県）　6,336Yards／Par72
11名

順位

プレーオフの結果、藤井 美羽選手が優勝

氏名
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 OUT IN GROSS
1 神谷 桃歌 35 36 71
2T 永田 愛梨 36 36 72
2T 溝口 天歌 34 38 72
4T 木村 葉月 35 38 73
4T 打田 妃菜 35 38 73
4T 木ノ本 星空 37 36 73
4T 杉本 花波 37 36 73
4T 國分 彩那 37 36 73
4T 稲葉 千乃 36 37 73
4T 藤井 美羽 37 36 73
4T 市村 杏 37 36 73
12T 小宮 千愛 38 36 74
12T 岩永 杏奈 36 38 74
12T 池ヶ谷 瑠菜 37 37 74
12T 金谷 一希 36 38 74
16T 中島 七海 37 38 75
16T 中山 凜花 36 39 75
16T 山本 瑠奈 37 38 75
16T 蟹江 美羽 38 37 75
16T 川端 悠衣 39 36 75
16T 林 希莉奈 36 39 75
22T 松田 雫 37 39 76
22T 林 美凪 38 38 76
22T 與語 優奈 40 36 76
25T 山田 花梨 39 38 77
25T 溝口 雛 37 40 77
27T 勝見 莉衣 41 37 78
27T 川口 莉歩 37 41 78
27T 源 愛梨 40 38 78
27T 金谷 希優 38 40 78
27T 長岡 真穂 39 39 78
32T 巽 琉愛 38 41 79
32T 亀井 さくら 41 38 79
32T 江坂 実桜 40 39 79
35 吉川 美優 42 38 80
36 清本 美波 43 38 81
37 卯月 愛湖 39 43 82
38T 坂下 一咲 41 42 83
38T 吉川 凜 42 41 83
40T 田口 桜子 41 43 84
40T 青山 緑 40 44 84
42T 下田 沙幸 40 45 85
42T 及川 莉瑚 39 46 85
44T 土井 稀世 41 45 86
44T 小宮 千鶴 45 41 86
46 筑紫 ひなの 44 43 87
47 富 琉緒 42 46 88
48T 山下 柚葉 45 44 89
48T 鈴木 らら 44 45 89
50 エズデンシ ちなさ 46 44 90
51 富 愛琳 45 46 91
52 長坂 怜奈 48 46 94

52名

２０２１年度　中部日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２２日（木）、２３日（金）
アリジカントリークラブ　花垣コース（三重県）　6,336Yards／Par72
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